
Página 3528Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

615 Orden de 8 de febrero de 2022 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve 
parcialmente la provisión mediante el procedimiento de 
libre designación, de puestos de trabajo vacantes de la 
Administración Pública Regional, convocados por Orden de 15 
de noviembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital. Código convocatoria: 1LD21.

De acuerdo con lo establecido en los artículos 48, 49 y 51 del texto 
refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por 
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero (BORM n.º 85, de 12 de abril), y 
en el Capítulo III del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden de 7 
de noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271, de 23 de noviembre), se convocaron para su provisión mediante 
el procedimiento de libre designación puestos de trabajo vacantes de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, por Orden de 15 de noviembre de 
2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital (BORM 
n.º 273, de 25 de noviembre).

Vistas las propuestas motivadas, de entre aquellos solicitantes que se estima 
reúnen los requisitos de los puestos convocados, remitidas por la Consejería de 
Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, Consejería de Empresa, 
Empleo, Universidades y Portavocía, Consejería de Transparencia, Seguridad 
y Emergencias, Consejo Jurídico de la Región de Murcia, Consejería de Mujer, 
Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social e Instituto Murciano de Acción Social, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 51.3 del texto refundido de la 
Ley de Función Pública de la Región de Murcia, y en los artículos 19 y 20 del 
Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, 

Dispongo:

Primero.- Resolver parcialmente con efectos desde el día siguiente a su 
publicación, el procedimiento de libre designación de puestos de trabajo vacantes 
de la Administración Pública Regional, convocado por Orden de 15 de noviembre 
de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, 
respecto de las Consejerías citadas.

Segundo.- Nombrar por el procedimiento de libre designación, y para los 
puestos de trabajo que se indican, al personal funcionario que se relaciona en los 
siguientes anexos:

 Anexo I.- Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administración 
Regional.

 Anexo I.1- Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administración 
Regional y personal funcionario de otras Administraciones Públicas.

NPE: A-140222-615



Página 3529Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022

Tercero.- Realizar los nombramientos y la toma de posesión conforme a lo 
previsto en la Base 9.ª de la Orden de convocatoria del procedimiento.

Cuarto.- Declarar desierto el puesto JS00184-Jefe/a Servicio Relaciones 
Laborales, de la Dirección General de Dialogo Social y Bienestar Laboral, de la 
Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía.

Quinto.- Declarar vacante el puesto JS00305-Jefe/a Servicio Normas 
Laborales y Sanciones, de la Dirección General de Dialogo Social y Bienestar 
Laboral, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía. 

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, en el plazo de 
dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia.

Murcia, 8 de febrero de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-140222-615



Página 3530Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 

 

 
 

Resolución definitiva del Procedimiento de Libre Designación convocado por Orden de 15 de noviembre de 2021, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital (B.O.R.M. nº 273, de 25 de noviembre) 

 
Anexo I.  

 
Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DE MEDIO AMBIENTE 
CENTRO DE DESTINO: D.G. DE MEDIO AMBIENTE 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00297 - JEFE/A SERVICIO INFORM.E INTEGRACION AMBIENTAL FERNÁNDEZ SALAR, ELENA FU02701A ***0977** 
JS00390 - JEFE/A SERVICIO PLANIFICAC. Y EVALUAC. AMBIENT HERNÁNDEZ RUIZ, MARÍA JOSÉ FU02957A ***6614** 
JS00417 - JEFE/A SERVICIO INSPECCION Y CONTROL AMBIENTAL SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE FU03030A ***3188** 
S300062 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL ESPARCIA MORENO, TRINIDAD FU05000D ***5132** 

 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DE POLITICA AGRARIA COMUN 
CENTRO DE DESTINO: D.G. POLITICA AGRARIA COMUN 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00231 - JEFE/A SERVICIO DE MEJORA DEL ENTORNO RURAL MARTÍNEZ NICOLÁS, JAVIER FU03015A ***6933** 

 

NPE: A-140222-615



Página 3531Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DEL AGUA 
CENTRO DE DESTINO: D.G. DEL AGUA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DN00083 - SUBDIRECTOR/A GENERAL CONT.PREV.SEGUIM. ZONAS 
VULNER MARTINEZ BASTIDA, ANDRES ANTONIO FU03075A ***8698** 
S300030 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL ESPARZA GUERRERO, MARIA CONSUELO FU04560D ***1536** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DEL MAR MENOR 
CENTRO DE DESTINO: D.G. DEL MAR MENOR 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300121 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL OMEDES ALBARRACÍN, JOAQUIN FU05226D ***8048** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR. 
CENTRO DE DESTINO: D.G. AGRICULT.IND ALIMEN. Y COOP.AGRARIO 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DN00081 - SUBDIRECTOR/A GENERAL COOPERATIVISMO AGRARIO PEREZ HERNANDEZ, FULGENCIO FU02050A ***4550** 
S300022 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL ZAPATA PAREDES, FRANCISCA FU05056D ***2994** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 
ÓRGANO DIRECTIVO:  S.G. AGUA,AGRIC,GANAD,PESCA Y MEDIO AMB. 
CENTRO DE DESTINO: S.G.AGUA,AGRIC,GANAD.PESCA Y M.A. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
A400045 - TECNICO/A CONSULTOR/A  OLMO FERNANDEZ DELGADO, LEOPOLDO FU00845A ***3548** 
DU00035 - DIRECTOR/A OFICINA PROM. CONTROL Y PROCED GALAN PARADELA, FERNANDO FU02708A ***9718** 
S200010 - AUXILIAR SECRET.CONSEJERO/A  RUIZ TERUEL, MARÍA ÁNGELES FU05428D ***6530** 
S500012 - SECRETARIA/O CONSEJERO/A  GARCIA NAVARRO, CARMEN FU05419D ***6159** 

 
 NPE: A-140222-615



Página 3532Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022
 

 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA 
ÓRGANO DIRECTIVO:  CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA 
CENTRO DE DESTINO: CONSEJO JURIDICO DE LA REGION DE MURCIA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
LC00017 - LETRADO/A  BAÑOS FUENTES, FRANCISCO JOSÉ FU02314A ***8024** 
LC00018 - LETRADO/A  GIMENO QUESADA, MAGDALENA FU02306A ***5220** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. COMERCIO E INNOVACION EMPRESARIAL 
CENTRO DE DESTINO: D.G.DE COMERCIO E INNOVACION EMPRESARIAL 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300128 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL MURILLO FENOLL, BEATRIZ FU05231D ***0855** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL 
CENTRO DE DESTINO: D.G.DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DN00019 - SUBDIRECTOR/A GENERAL DE TRABAJO FRUCTUOSO GÓMEZ, JUAN DE DIOS FU02184A ***4792** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DIALOGO SOCIAL Y BIENESTAR LABORAL 
CENTRO DE DESTINO: INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DU00030 - DIRECTOR/A INST.SEGURIDAD Y SALUD LABORAL VILLANUEVA RÍO, MARÍA ÁNGELES FU01902A ***8937** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. ECONOMIA SOCIAL Y TRABAJO AUTONOMO 
CENTRO DE DESTINO: D.G.ECONOMIA SOCIAL Y TRABAJO AUTONOMO 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300127 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL SÁNCHEZ ADELL, PALOMA FU05451D ***7138** 

 

NPE: A-140222-615



Página 3533Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022
 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. INVESTIGACION E INNOVAC. CIENTIFICA 
CENTRO DE DESTINO: D.G.INVESTIGACIÓN E INNOV.CIENTIFICA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300126 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL RIQUELME CONESA, MARIA TERESA FU05425D ***6299** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. UNION EUROPEA 
CENTRO DE DESTINO: D.G. UNION EUROPEA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300111 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL MENÁRGUEZ TORTOSA, ENCARNACIÓN FU05560D ***3170** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA 
CENTRO DE DESTINO: D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
A400007 - TECNICO/A CONSULTOR/A  TORRALBA IBAÑEZ, JUAN MIGUEL FU02907A ***1181** 
S300002 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL ALCAZAR MARTINEZ, DIONISIO MIGUE FU04937D ***2335** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA 
ÓRGANO DIRECTIVO:  S.G. EMPRESA,EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC 
CENTRO DE DESTINO: S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV. Y PORTAVOCIA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
AE00017 - VICESECRETARIO/A  TUDELA GARCÍA, ANA MARÍA FU02426A ***6253** 
JS00154 - JEFE/A SERVICIO REGIMEN INTERIOR PEREZ LUJAN, MARINA FU02608A ***1332** 
JS00373 - JEFE/A SERVICIO ECONÓMICO Y DE CONTRATACIÓN ORTIZ SANDOVAL, JOSE JAVIER FU02895A ***2476** 
S500025 - SECRETARIA/O CONSEJERO/A  CASTILLO DUEÑAS, ROSANA FU05039D ***9811** 

 

NPE: A-140222-615



Página 3534Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00150 - JEFE/A SERVICIO DE PENSIONES GOMARIZ MARIN, MARIA PILAR FU02082A ***0787** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S. 
CENTRO DE DESTINO: DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
A400087 - TECNICO/A CONSULTOR/A  CASTELLÁ MOLINA, FRANCISCO HONE FU02702A ***4710** 
JS00220 - JEFE/A SERVICIO JURIDICO VICENTE GONZÁLEZ, ANA BELEN FU02759A ***0622** 
S600013 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A SOLADANA NODAL, MARIA CAMINO FU05274D ***1617** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300102 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL SANCHEZ ZOMEÑO, JOSEFA FU02291C ***1509** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PERSONAS MAYORES 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300129 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL PUENTE DEL NIDO, LAURA FU05255D ***9956** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES 
CENTRO DE DESTINO: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DA00007 - ADMINISTRADOR/A LORCA NAVARRO ALCAZAR, NICOLASA FU02778B ***5733** 

 

NPE: A-140222-615



Página 3535Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022 

 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

ÓRGANO DIRECTIVO:  DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES 
CENTRO DE DESTINO: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DF00036 - DIRECTOR/A  GUILLÉN RÍOS, JUAN FRANCISCO FU02544B ***1910** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.SOC 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES 
CENTRO DE DESTINO: D.G. FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
DN00062 - SUBDIRECTOR/A GENERAL FAMILIAS Y PROTEC. DE 
MENORES TOVAR BERNABE, JOSE FRANCISCO FU02997A ***8895** 
S300122 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL EGEA CANOVAS, ANA MARIA FU05055D ***0637** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.SOC 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.SERV.SOC.Y RELACIONES TERCER SECTOR 
CENTRO DE DESTINO: D.G.SERV.SOC.Y RELAC. TERCER SECTOR 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00408 - JEFE/A SERVICIO VOLUNT.SOCIAL,EMIGR. Y RETORNO MUÑOZ IBAÑEZ, Mª TERESA FU02256A ***0095** 
S300070 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL CÁNOVAS MATAS, MARÍA ROSA FU05458D ***5998** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.SOC 
ÓRGANO DIRECTIVO:  SG.MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT. 
CENTRO DE DESTINO: S.G. MUJER,IGUALD.,LGTBI,FAM Y PS 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S200031 - AUXILIAR SECRET.CONSEJERO/A  SAURA MORENO, SONIA FU05544D ***2257** 
S500034 - SECRETARIA/O CONSEJERO/A  GAMBÍN SÁNCHEZ, M.MERCEDES FU03182D ***0853** 

 

NPE: A-140222-615



Página 3536Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022
 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  TRANSPARENCIA, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS 
CENTRO DE DESTINO: D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
S300006 - SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES FU04423D ***9480** 

 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  TRANSPARENCIA, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.REGENERACION Y MODERNIZACION ADMTVA. 
CENTRO DE DESTINO: D.G.REGENERACION Y MODERNIZACIÓN ADTVA. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
A400102 - TECNICO/A CONSULTOR/A  SANCHEZ CAÑIZARES, MARIA ADORACIO FU01163A ***1391** 
DN00072 - SUBDIRECTOR/A GENERAL REGENERACION Y MODERN. 
ADTVA. HERRERO SEMPERE, ANA PILAR FU02780A ***8461** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  TRANSPARENCIA, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS 

ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.REGENERACION Y MODERNIZACION ADMTVA. 
CENTRO DE DESTINO: INSPECCION GENERAL DE SERVICIOS 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
IN00001 - INSPECTOR/A GENERAL DE SERVIC.  ALARCON MARTINEZ, SILVIA FU02778A ***1042** 
IN00002 - INSPECTOR/A GENERAL DE SERVIC.  MESEGUER MONTALVO, YOLANDA FU02275A ***1178** 
IN00005 - INSPECTOR/A GENERAL DE SERVIC.  GOMEZ PLAZA, MARIA DOLORES FU02493A ***1476** 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  TRANSPARENCIA, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS 

ÓRGANO DIRECTIVO:  S.G. TRANSPARENCIA,PARTICIP.Y ADMON.PUBL 
CENTRO DE DESTINO: S.G.TRANSPARENCIA, SEGURIDAD Y EMERGENC. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
AE00007 - VICESECRETARIO/A  GIL QUILES, MANUEL FU02318A ***8019** 
JS00161 - JEFE/A SERVICIO ECONOMICO Y CONTRATACION NAVARRO BUENDIA, VICTOR MANUEL FU02990A ***3133** 
S600026 - SECRETARIA/O SECRETARIO GENERAL MUÑOZ ESTEBAN, MARÍA DOLORES FU04097D ***9039** 

 
 
 NPE: A-140222-615



Página 3537Número 36 Lunes, 14 de febrero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

ANEXO 1.1 
 

Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administración Regional y personal funcionario de otras Administraciones 
Públicas 

 

 
CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  AGUA, AGRIC., GANAD., PESCA Y MEDIO AMB. 

ÓRGANO DIRECTIVO:  S.G. AGUA,AGRIC,GANAD,PESCA Y MEDIO AMB. 
CENTRO DE DESTINO: S.G.AGUA,AGRIC,GANAD.PESCA Y M.A. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00027 - JEFE/A SERVICIO JURIDICO BERMEJO LOPEZ-MATENCIO, MARIA DOLORES  ***3673** 
J600035 - JEFE/A UNIDAD COORD.ORGANISMO PAGADOR LOPEZ ARAGON, BEATRIZ  ***8706** 

 

NPE: A-140222-615


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	1050/2022	Decreto n.º 12/2022, de 10 de febrero, por el que se modifica el Decreto n.º 23/2017, de 15 de marzo, por el que se regulan los criterios y el procedimiento para la admisión y escolarización del alumnado de Educación Infantil, Educación Primaria
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	1024/2022	Orden de 8 de febrero de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve parcialmente la provisión mediante el procedimiento de libre designación, de puestos de trabajo vacantes de la Administración P
	1025/2022	Orden de 8 de febrero de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, modifica la Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital complementaria de la Orden de 12 de may
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1023/2022	Orden de 10 de febrero de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, sobre medidas para la prevención de daños causados por la proliferación de jabalí y cerdo asilvestrado en la Región de Murcia.
	1056/2022	Orden de 11 de febrero de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se declara una veda temporal para el ejercicio de la pesca en la modalidad de arrastre de fondo en aguas interiores de la Región
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	998/2022	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación, estudio de impacto ambiental y plan de restauración del proyecto de explotación de la prórroga de l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	658/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de la Sierra de Los Jinetes”, clasificada entre las del término municipal de Ju
	993/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para fabricación de biodiésel ubicada en el Valle de Escombreras término municipal de Cartagena (Mur
	994/2022	Anuncio de información pública del proyecto básico para autorización ambiental integrada para la planta de fabricación de aminoácidos orgánicos y obtención de grasas a partir de subproductos cárnicos, ubicado en diputación de Río, paraje Los Pint
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	678/2022	Resolución R-9/22 de 17 de enero de 2022, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de Personal Docente e Investigador, en la modalidad de Profesor 
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	670/2022	Solicitud de modificación de características del aprovechamiento n.º 7.007, inscrito en el Registro de Aguas a favor de la Comunidad de Regantes de Los Galindos, en el término municipal de San Javier y Murcia (APM-108/2018).
	IV. Administración Local
	Aledo
	777/2022	Anuncio de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria.
	Cieza
	190/2022	Composición de la Mesa General de Contratación del Ayuntamiento de Cieza.
	Lorca
	775/2022	Aprobación de propuesta de formulación de informe ambiental estratégico del avance de la modificación n.º 72 no estructural del PGMO de Lorca, para la calificación de una parcela como sistema local de equipamiento destinada a albergar las depende
	San Javier
	931/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto General correspondiente al ejercicio 2022.
	Totana
	798/2022	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del segundo trimestre del año 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-11T18:03:41+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



